completate e collaudate e con indice urbanistico ed edilizio U.T.P. = 0,60 

mq/mq.; 

o dato atto che l’immobile è nella disponibilità della società esecutata. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

 Lotto Unico: € 129.000,00 (euro centoventinovemila/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

 Lotto Unico: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art.